
 

 
 

 

 

Decreto n. 2421 

                  Saronno, 14 aprile 2025  

 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO DEFINITIVE del 

personale ATA per l’individuazione dei soprannumerari per l’anno scolastico 2025/2026 – I.C. L. 

Da Vinci. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 29 gennaio 2025 concernente la mobilità 

del personale della scuola per il triennio 2025/2028; 

 

VISTA l’O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025 inerente lo svolgimento delle procedure di mobilità del 

personale docente, educativo ed ATA per l'anno scolastico 2025/2026; 

 

VISTO l’art. 13 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla 

graduatoria interna d’istituto”; 

 

VISTA la circolare interna n. 306 del 12 marzo 2025 aggiornamento graduatorie interne a.s. 

2025/2026; 

 

VISTA la documentazione prodotta dal personale ATA a tempo indeterminato. 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’albo della scuola delle graduatorie interne d’Istituto definitive relative al 

personale ATA finalizzate all’individuazione di eventuale personale soprannumerario per l’a.s. 

2025-2026. 

      

 

         Il Dirigente Scolastico 

         Gabriele Musarò 

 


